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Inprimis dominum laudo, quod huius spiritus ita te tuosque dirigat, u 

merito aliis exemplo esse debeatis, tametsi multi vestr~ a) gentis studi 

sissimi vereantur, ne vobis ut nobis os oblinatur. Si, quod crebro in or 

habuit ille nunc captus, qui tarnen olim caput erat : caute prospicere nun 

quam nocuit, recte usurpasset, haud unquam asinus, quod dicitur, in rupe 

protrusus fuisset . Verum, ut in dies magis speramus, veluti in ignis camino 

ut argentum probati, feliciora b) adfulsura in novum hunc annum, quem 

t(u~) Cl(aritudini) et tuis quam auspicatissime inire, procedere et exire 

ex animo precor, ita et h~c tragcedia tandem comicam catastrophen 

habebit. Interea vestri videant, ne ulla ratione se patiantur ita abstrahi 

h~·-€-~ ,,, 
/ 

ab electore, ut prorsus cum ~:'.:'lc) contrahere velint. Nam ut bre\'iter 
l·G!A'HI", nunc aliquid novi ex Augusta huc scriptum delibem : cardinalis epi. 

copus Tri den tin us honorifice tractatur ab illo -cij) r.paUA!Jl, qui fertur car

dinalicium d) pileum etiam A 1 p h o n so Dia z i o donasse, ut cani se dignum 

pr~mium a) referret. Nescio quid nonnulli mt.issitant, quod ixö-coxp1.hwp sin

gulari eligendi et suffragandi ratione satagat alium papam eligi et quod 

Italia sequenti anno bellum haudquaquam el sit habitura. Sed rerum 

h{imanarum Euripos miros hoc vetere anno plerique experti sunt. Nostri 

etiamnum misere exercentur milite pr~sidiarioal, cui in sequentem heb

domadam triplex stipendium debetur. Augustani milites rursus iurarunt 

ad sex menses . C~sar, frater et soror venationi nunc student. Nihil certi 

audio, quid rerum agat Moritius in Saxonia. Mussant quidam, et Pru
tenum et Polonum cum veteribus Saxonicis urbibus nov~ quid turb~ 
eiere. De venerando sene D. Bernhardino credo T. Cl. audivisse, in 

Angliam, nunc evangelicorum unicum post deum portum et asylum, 

eum vocatum esse et dei gratia salvum adpulisse. Co n s t anti e n s e 

ita inter spem et metum h~rereal ex animo dolent. Capitanei quidam 

hie effutiunt, plane illos esse proscriptos et Hel v e tio s haue proscrip· 

tionem exsecuturosfl, quod mihi non est verisimile, nisi hoc in Const an· 

tiensium bonum vergeret et pius aliquis syncretismus institueretur. 
S axo, qui olim elector, sed haud dubie domino &x),Ex't6~. fertur 

hiscegl diebus convivio excepisse comitem W i 1he1 m um a Nass o \\. 

veterem congerronem, et torquatos illos D. D . a Beuren, Lyren, Bem· 
melberg, Ongnad, Lonsan etc. Spes est, quod mitiorem sit habi·